平成 20 年 11 月 26 日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

東京都中央区日本橋一丁目 5番 3号

日本橋西川ビル

エ ル シ ー ピ ー 投 資 法 人

代表者名  執行役員     高  橋  正  義

（コード番号：8980）

資産運用会社名

エルシーピー・リート・アドバイザーズ株式会社

代表者名 代表取締役社長  宮 崎 俊 司

問合せ先 取締役財務部長  久 保 裕 司
TEL.03-3272-7311

（訂正）平成 20 年 8 月期資産運用報告の一部訂正のお知らせ

エルシーピー投資法人の平成 20 年 8 月期（平成 20 年 3 月 1 日～平成 20 年 8 月 31 日）資産運用

報告の一部に記載の誤りがありますので、下記のとおり訂正いたします。

なお、訂正部分は下線にて表示しています。

記

訂正箇所

5 ページ ■ポートフォリオの状況 稼働率の推移

以上